PAGE
2

Постановление БГА от 31-12-2015 № 4571-п
Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных  услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными  бюджетными

учреждениями  в сфере жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства
        В соответствии с постановлением Брянской городской администрации от 16.10.2015  № 3269-п «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Брянска, формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении  выполнения муниципального задания  муниципальными  учреждениями города Брянска», постановлением Брянской городской администрации                                  от 13.01.2014 № 21-п «О передаче части функций и полномочий учредителя», в целях разработки муниципальных заданий на выполнение работ муниципальными бюджетными учреждениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями  в сфере жилищно-коммунального и дорожного   хозяйства (приложение).

2. Признать утратившим силу с 01 января 2016 года постановление Брянской городской администрации от 18.02.2015 № 394-п                                        «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями в сфере жилищно-коммунального и дорожного хозяйства».

3.  Настоящее постановление опубликовать  в муниципальной газете «Брянск» и на  официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                        и.о. заместителя Главы  Брянской городской администрации  Ю.А. Кузина.

И.о. Главы администрации                                                       В.Н. Предеха